2

Дата начала антикоррупционной
экспертизы 28.04.2023 г.
Дата окончания антикоррупционной
экспертизы 05.05.2023 г.
Разработчик: начальник отдела правового обеспечения
МЧС Республики Татарстан А.А. Павлов
Andrey.Pavlov@tatar.ru
Тел. 221-62-71
Ответственное лицо по принятию
экспертных заключений:
начальник отдела правового обеспечения
МЧС Республики Татарстан А.А. Павлов
Andrey.Pavlov@tatar.ru
[bookmark: _GoBack]Тел. 221-62-71

проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       »                 2023 года                                                                   № ______

	О внесении изменения в Положение о Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2004 № 614 «Вопросы Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2004 № 614 «Вопросы Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.04.2005 № 187, от 02.08.2006 № 396, от 12.10.2007 № 549, от 02.03.2009    № 117, от 21.09.2009 № 657, от 10.12.2010 № 1036, от 17.12.2010 № 1078, от 01.07.2011 № 534, от 25.10.2011 № 887, от 18.03.2013 № 178, от 07.11.2013   № 858, от 07.02.2014 № 70, от 20.05.2014 № 336, от 10.12.2014 № 970, от 05.06.2015 № 422, от 09.12.2015 № 929, от 15.04.2016 № 227, от 14.07.2016   № 480, от 27.07.2016 № 517, 24.10.2017 № 805, 04.07.2018 № 552, от 26.11.2018 № 1052, от 18.12.2018 № 1160, от 21.03.2019 № 197, от 09.12.2019 № 1130, от 20.03.2020 № 211, от 10.04.2020 № 269, от 17.04.2020 № 302, от 23.08.2021 № 770, 03.11.2021 № 1044, 26.01.2022 № 55, 21.11.2022  № 1250, 14.03.2023 № 247), изменение, дополнив подпункт 4.1.20 пункта 4.1 абзацем следующего содержания:
«регистрацию аттестованных общественных аварийно-спасательных формирований.».

Премьер-министр
Республики Татарстан			          	                                                  А.В. Песошин